

Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės santalka įgyvendino projektą „20 metų kartu“

Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės santalka įgyvendino projektą pagal priemonę „Teikti finansinę paramą nevyriausybių bendruomeninių organizacijų vykdomiems projektams“.

20 metų atrodo tiek nedaug, tačiau bendruomenei – tai branda, kai galime įvertinti atliktus darbus, dalintis sukaupta patirtimi, pasidžiaugti nuostabiomis akimirkomis. Nueitas prasmingas bendruomeniškumo kelias, kuriuo galime didžiuotis – sutvarkyta pakrantė, įkurta lauko sporto treniruoklių aikštelė, surengta tiek nuostabių įsimintinų renginių, iki šių dienų savo lėšomis leidžiamas kasmėnesinis laikraštis „Dusetos“. Pastarieji penki metai bendruomenei ir jos komandai buvo itin intensyvūs idėjomis, pasiūlymais, darbais bei gausa laimėtų projektų. Labai didžiuojamės, kad nenuleidome rankų ir tikėdami šviesia ateitimi dirbome bendruomenės labui. Todėl šiandien, švęsdami 20-ties metų jubiliejų, pagaliau galime visus pakviesti į savo namus. Naujai suremontuotuose parapijos bendruomenės namuose kursime jaukumą, kviesime prie bendruomeniško stalo, rengsime šventes, bendruomenės susirinkimus, puoselėsime bendrystę. Tik nuo mūsų priklauso kokie būsimės mes ir kokie bus mūsų namai, todėl ir toliau kviesime visus telktis bendroms veikloms, skatinančioms bendrystę, bendradarbiavimą su kitomis bendruomenėmis, dalijimuisi gerąja patirtimi, naujomis galimybėmis bei perspektyvomis.

Šio projekto metu skirtos Savivaldybės lėšos buvo išleistos ir panaudotos bendruomenės namams bei bendruomeninės veiklos poreikiams toliau vystyti.

Norime padėkoti visiems ir pakviesti **2023 m lapkričio 25 d. 15 val.** prie bendruomenės namų oficialiai atidengti įsigyto lauko suoliuko. Bendruomenė jungiasi prie LRT televizijos iniciatyvos pastatyk suoliuką a. a. Zitai Kelmickaitei. Suoliukas skirtas atminti bei prisiminti. Labai prasmingi a. a. Zitos žodžiai „pasibūkime, užsibūkime, pakiemėje prisėskite. Sugrįžkite į Dusetas!“. To ir linkime visiems!

Dėkojame Zarasų rajono savivaldybei už pasitikėjimą mūsų veikla bei finansinį indėlį.

Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės santalkos informacija
Nuotraukos



